
法人名：公益財団法人目黒区勤労者サービスセンター

　

Ⅰ　一般正味財産増減の部
1.経常増減の部

(1)経常収益
基本財産運用益 [ ］ [ ］ [ ］ [ ］

基本財産受取利息
特定資産運用益 [ ］ [ ］ [ ］ [ ］

特定資産受取利息
受取入会金 [ ］ [ ］ [ ］ [ ］

入会金収入
受取会費 [ ］ [ ］ [ ］ [ ］

会費収入
事業収益 ［ ］ ［ ］ ［ ］ ［ ］

健康施設利用収益
文化教養教室参加収益
余暇事業参加収益
斡旋事業利用収益

受取補助金等 [ ］ [ ］ [ ］ ［ ］

受取目黒区補助金
雑収益 ［ ］ ［ ］ ［ ］ ［ ］

受取利息 （ ） （ ） （ ） （ ）

受取一般資金利息
広告料収益
雑収益

経常収益計
(2)経常費用
事業費 ［ ］ ［ ］ ［ ］

事業人件費 （ ） （ ） （ ）

給与手当
福利厚生費

健康事業参加補助費
健康施設利用補助費

学習施設利用補助費
余暇事業参加補助費
斡旋事業等利用補助費

職員旅費交通費
役員旅費交通費
通信運搬費
消耗品費
印刷製本費
光熱水費
賃借料
委託料
支払手数料
雑費

議案第５号

文化教養教室参加補助費

給付金・健康管理補助費

3,000 0 0 3,000

75,878,000 14,867,000 90,745,000

収支予算書（損益計算ベース）
令和2年4月1日から令和3年3月31日まで

科　目
公益目的事業会計 収益事業等会計

法人会計 合　計
公1 他1

（単位：円）

106,000 0 11,000 117,000
106,000 0 11,000 117,000

3,389,000 0 376,000 3,765,000
3,389,000 0 376,000 3,765,000

14,000 26,000 0 40,000

5,544,000 10,296,000 0 15,840,000
33,634,000 0 0 33,634,000

14,000 26,000 0 40,000
5,544,000 10,296,000 0 15,840,000

31,358,000 0 0 31,358,000
29,622,000 7,867,000 4,407,000 41,896,000

1,170,000 0 0 1,170,000

1,056,000 0 0 1,056,000
50,000 0 0 50,000

29,622,000 7,867,000 4,407,000 41,896,000
432,000 0 0 432,000

72,741,000 18,189,000 4,794,000 95,724,000

400,000 0 0 400,000
29,000 0 0 29,000

3,000 0 0 3,000

3,528,000 1,008,000 　 4,536,000
90,000 0 　 90,000

21,638,000 6,182,000 27,820,000
18,110,000 5,174,000 　 23,284,000

15,000 0 　 15,000
2,398,000 0 　 2,398,000

2,910,000 0 　 2,910,000
265,000 0 　 265,000

136,000 0 　 136,000
76,000 0 　　 76,000

40,578,000 0 　　 40,578,000
0 7,000,000 　 7,000,000

2,551,000 556,000 　 3,107,000
79,000 17,000 　 96,000

916,000 201,000 　 1,117,000
165,000 35,000 　 200,000

669,000 137,000 　 806,000
224,000 51,000 　 275,000

1,302,000 276,000 　 1,578,000
1,866,000 412,000 　 2,278,000
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科　目
公益目的事業会計 収益事業等会計

法人会計 合　計
公1 他1

管理費 ［ ］ ［ ］

人件費等 （ ） （ ）

給与手当
福利厚生費

職員旅費交通費
役員旅費交通費
通信運搬費
消耗品費
印刷製本費
光熱水費
賃借料
委託料
租税公課
会議費
雑費

経常費用計

基本財産評価損益等
特定資産評価損益等
評価損益等計
当期経常増減額

2.経常外増減の部
(1)経常外収益
経常外収益計
(2)経常外費用
経常外費用計
当期経常外増減額
他会計振替額
当期一般正味財産増減額
一般正味財産期首残高
一般正味財産期末残高

Ⅱ　指定正味財産増減の部
基本財産評価益 ［ ］ ［ ］ ［ ］ ［ ］

基本財産評価益
基本財産評価損 ［ ］ ［ ］ ［ ］ ［ ］

基本財産評価損
当期指定正味財産増減額
指定正味財産期首残高
指定正味財産期末残高

Ⅲ　正味財産期末残高

【注記】
「入会金及び会費の使途について」
受取入会金及び受取会費の35％を公益目的事業に使用するものとする。

そのため、「Ⅲ　正味財産期末残高」も見込み残高である。

評価損益等調整前当期経常増減額

281,985,000 6,777,000 36,837,000 325,599,000

0
0 0 0 0

195,307,000

195,307,000
0
0

21,701,000
21,701,000

217,008,000

6,777,000
14,749,000
15,136,000

217,008,000

0 0 0
0

0
0
0

108,019,000
108,591,000

0
0

6,055,00087,215,000
86,678,000

0
0
0

0
0
0

2,587,000 2,587,000
504,000 504,000

4,407,000 4,407,000
3,091,000 3,091,000

138,000 138,000
50,000 50,000

3,000 3,000
228,000 228,000

394,000 394,000
146,000 146,000

163,000 163,000
24,000 24,000

75,878,000 14,867,000 4,407,000 95,152,000
118,000 118,000

2,000 2,000
50,000 50,000

△ 3,137,000 3,322,000 387,000 572,000
0
0

△ 537,000 722,000 387,000 572,000

0
0

0
△ 3,137,000 3,322,000 387,000 572,000

0

0
0
0

0
0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

0
　

0
　

0
　

0
　

2,600,000 △ 2,600,000 0 0

「一般正味財産期首残高」及び「指定正味財産期首残高」は令和2年3月末における見込み残高
である。
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